[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	09.04.2025 г.
	  № 218

	с. Половинное

Об исключении объектов недвижимого
 имущества из Реестра муниципального

имущества Половинского муниципального

округа Курганской области

            На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Думы Половинского муниципального округа Курганской области от 06.05.2022 года № 11 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования – Половинского муниципального округа Курганской области», договора  купли-продажи муниципального недвижимого имущества № 1 от 26.03.2025 года,  записи о государственной регистрации права № 45:15:000000:778-45/051/2025-10 от 01.04.2025г., записи о государственной регистрации права                      № 45:15:030206:2-45/051/2025-4 от 01.04.2025г., руководствуясь Уставом Половинского муниципального округа Курганской области, Администрация Половинского муниципального округа  Курганской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из Реестра муниципального имущества Половинского муниципального округа Курганской области, следующее недвижимое имущество:

   - здание модуля-склада временного хранения с кадастровым номером 45:15:000000:778, общей площадью 695,3 кв.м., расположенное по адресу: Курганская область, Половинский район, с. Половинное, ул. Победы, д. 55А;
   - земельный участок с кадастровым номером 45:15:030206:2, общей площадью 19341 кв.м., расположенный по адресу: Курганская область, Половинский  район, село Половинное, ул. Победы, д. 55 А.
   2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Половинского муниципального округа Курганской области  по экономике.

Глава Половинского муниципального округа
Курганской области                                                                                В.В. Меньщиков
Проект подготовил:
Ведущий специалист отдела по управлению

муниципальным имуществом, экономике и закупкам

Администрации Половинского муниципального

округа Курганской области                                                                           Д.Ш. Аристова
Согласовано:
Руководитель отдела по управлению  муниципальным
имуществом, экономике и закупкам Администрации
Половинского муниципального округа
Курганской области                                                                                            В.В. Микова